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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

اخبار

گوناگون

دادستان عمومی و انقلاب گلبهار خبر داد: 

 بازگشت به وضع سابق 30 هکتار 
از اراضی کشاورزی 

دادســتان عمومی و انقــاب شهرســتان گلبهار از 
بازگشــت بــه وضــع ســابق  30هکتــار  از اراضــی  

کشاورزی در گلبهار خبر داد. 
به گزارش روابــط عمومی و ارتباطات دادگســتری 
کل استان خراسان رضوی، حمید علیزاده از اعاده 
به وضع سابق ۳۰ هکتار از اراضی کشاورزی گلبهار 

خبر داد.
  دادستان عمومی و انقلاب شهرستان گلبهار گفت : 
در اجــرای مصوبــات شــورای حفــظ حقــوق بیــت 
المال و در اجــرای تبصره ۲ مــاده ۱۰ قانون حفظ 
کاربری ۳۰ هکتار از اراضی کشاورزی شهرستان 

آزادسازی شد.

معاون استاندار خراسان رضوی مطرح کرد:

 ایجاد مرکز نوآوری فناوری مالی
 در استان 

معــاون هماهنگــی امــور اقتصــادی اســتانداری 
خراســان رضــوی گفــت: ایجــاد مرکــز نــوآوری 
فناوری‌های مالی در خراسان رضوی ضروری است 
و ما پیشنهاد آن را داده‌ایم. به گزارش روابط عمومی 
استانداری خراســان رضوی، ابوالفضل چمندی با 
اعلام این خبــر اظهار کرد: ایجاد ایــن مرکز موجب 
می‌شــود تا در عرصه فناوری های بانکــی فعالانه و 
پیشــرو عمل کنیم نه این که اقدام منفعلانه داشــته 
باشــیم.وی افزود: خراســان رضوی این ظرفیت را 
دارد که فاصله فضای دیجیتال با تهران را  پر کند و بر 
ظرفیت قوی انسانی خود بیفزاید. معاون استاندار 
گفت: در این نشست هم اندیشی به دنبال این هدف 
هستیم که اقدامات مورد نیاز در این زمینه را به بحث 

و بررسی بگذاریم و پیش بینی کنیم.
 در نشست هم اندیشــی بانک ها و شرکت های دانش 
بنیان فناورانه، مهران محرمیان، معاون فناوری های 
نوین بانک مرکــزی جمهوری اســامی ایــران نیز در 
خصوص کسب و کار دیجیتال، رویکردهای گسترش 
بانک داری باز در جهان، وضعیت نئوبانک ها، رمزارزها 
و سندباکس رگولاتوری به تفصیل توضیح داد. وی با 
اشاره به ضرورت ایجاد و افزایش کسب و کار دیجیتالی 
در کشور گفت: توجه به این نوع کسب و کار یک ضرورت 
است نه یک انتخاب و نکته اصلی اش این است که مردم 
در محور و مرکز هر فعالیتی هستند. مردم سرویس ها را 

دریافت و با گرایش خود به سمت آن حرکت می کنند.

اخبار

شهرستان ها

 انتقاد دانشگاه نیشابور
  از واگذاری افلاک نمای خیام

 به دانشگاه فردوسی 

شــجاعی مهر/ رئیــس دانشــگاه نیشــابور گفت: 
متاسفانه حق بهره برداری از مجموعه افلاک نمای 
نیشابور طی مصوبه ای به دانشگاه فردوسی مشهد 
واگذار شده است و به شدت  پیگیر حل این موضوع 

و برگرداندن این حق به نیشابور هستیم.
دکتر محمد حسین رحمانی دوست  افزود: به دلیل 
این که در گذشته در نیشابور دانشگاه دولتی وجود 
نداشــته اســت ۲۴ ســال قبل اعتباری به حســاب 
دانشگاه فردوسی برای ساخت مجموعه افلاک‌نما 

واریز شد.
امنــای  هیئــت   ۱۳۹۹ ســال  در  افــزود:  وی 
دانشــگاه‌های خراســان رضــوی مصوبــه ای بــه 
تصویب رساند که به موجب آن به مدت ۴۵ سال حق 
بهره‌برداری از این مجموعه به بنیاد حکیم عمرخیام 
در نیشابور واگذار شــد اما در هفتم اسفند ۱۴۰۰ 
هیئت امنای دانشگاه های خراسان رضوی که آن 
زمان هنوز دانشگاه نیشابور هم جزو آن ها بود این 
مصوبه را لغو و به دانشگاه فردوسی واگذار می کند.
وی با بیان این که ایــن اتفاق درحالــی رخ داده که 
هیئت امنای دانشگاه نیشابور سه ماه بعد در خرداد 
۱۴۰۱ مستقل شده اســت تصریح کرد: به شدت  
پیگیر حــل ایــن موضــوع و برگرداندن ایــن حق به 

نیشابور هستیم.
 رئیس دانشگاه نیشابور گفت: کمبود ساختمان های
 آموزشی و خوابگاه مهم ترین چالش های فعلی ما 

در دانشگاه نیشابور است.
دکتر رحمانی دوســت اظهار کرد: هــم اکنون تنها 
یک خوابگاه ۱۲۶ نفره داریم که در ســال ۱۳۹۴ 
توســط وزارت نفت ســاخته شــده و برای تکمیل و 

ساخت خوابگاه جدید به کمک خیران نیازمندیم.
وی اظهــار کــرد: در اســفند دانشــگاه را بــا ۱۳۰ 
میلیارد ریال بدهی تحویل گرفتیم که تا این لحظه 
با پرداخت ۴۵ میلیارد ریال هم اکنون ۸۵ میلیارد 
ریال بدهی داریم که امیدواریم تا پایان سال تسویه 

شود.

کشف ٧٠٠ هزار بسته بندی مواد 
غذایی بدون مجوز در نیشابور 

شــجاعی مهر/  سرپرســت معاونت غــذا و داروی 
نیشــابور گفــت: بیــش از ٧٠٠ هــزار اقلام بســته 
بندی مواد غذایی بدون مجوز بهداشتی در بازدید 
کارشناسان اداره نظارت بر فراورده‌های آرایشی و 

بهداشتی این معاونت کشف و ضبط شد.
 دکتــر مجیــد خجســته پــور افــزود: در بازدیــد 
کارشناسان اداره نظارت بر مواد غذایی و آشامیدنی 
این معاونــت از واحدهــای تولیدی طــی یک هفته 
گذشته دستور توقف تولید ســه کارگاه فاقد مجوز 

صادر و یک واحد به تعزیرات معرفی شده است.
 وی درخصوص مجوزهای بهداشــتی کارگاه های 
تولید اقلام بسته بندی گفت: در تولید اقلام بسته 
بندی مــواد غذایی، شــرایط ســاخت و مــواد اولیه 
اهمیت دارد  و کارگاه ها و شرکت های تولیدکننده 
ظروف یک بار مصرف باید مجوز بــرای مواد اولیه و 
محصول و فرایند ساخت از سوی سازمان غذا و دارو 
داشــته باشــند و در صورتی که یکی از این مجوزها 
وجــود نداشــته باشــد از فعالیــت کارگاه تولیــدی 

جلوگیری می شود.
 این مقام مسئول  از شهروندان خواست: با توجه 
بــه اهمیــت حفــظ ســامت افــراد جامعــه و لزوم 
جلوگیــری از فعالیــت کارگاه‌هــای غیرمجاز، در 
صورت برخــورد با مــوارد غیر بهداشــتی از جمله 
کارگاه‌هــای غیرمجــاز، موارد را به ســامانه۱۹۰ 
وزارت بهداشــت اطــاع دهنــد تا کارشناســان و 
بازرســان معاونــت غــذا و دارو در اســرع وقــت به 

موضوع رسیدگی کنند.
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معاون قضایی رئیس کل دادگستری خراسان رضوی: 

امنیتی که خون بهای هزاران شهید است نباید خدشه دار شود 
کل  رئیــس  قضایــی  معــاون   مهدیــان/ 
دادگســتری خراســان رضــوی گفــت: بایــد 
تلاش کنیم امنیتی که محصــول خون بهای 
هزاران شهید است و امروز به دست ما رسیده 
است خدشــه دار نشــود. به گزارش خراسان 
رضوی، حجــت الاســام فروتنی در جلســه 
شــورای اداری کاشــمر که به منظور تودیع و 
معارفه دادســتان عمومی و انقــاب و معاون 
برنامــه ریــزی و هماهنگــی امــور عمرانــی 
در ســالن همایــش هــای فرمانــداری ایــن 
شهرســتان برگزار شــد، کاشــمر را بــه دلیل 
روحانیــون و شــخصیت هــای علمــی و نیــز 
وجود بــارگاه امامزادگان واجــب التعظیم از 
افتخارات خراســان رضوی دانســت و اظهار 
کرد: خوشــبختانه در کاشــمر هیچ مشــکلی 
 نداریــم و این شهرســتان یکــی از امــن ترین 
شهرســتان های اســتان اســت. وی بــا بیان 
این که به دلیل اهمیتی که وجــود دارد باید  
اقدامــات و برنامه ریــزی ها طوری باشــد که 
اطالــه رســیدگی نداشــته باشــیم، افــزود: 
مردم امروز از اطاله رســیدگی رنــج می برند 
و دوســت دارند هر چه زودتر پرونــده آنان در 
اســرع وقت رســیدگی شــود. معاون قضایی 
رئیس کل دادگستری خراسان رضوی ابراز 
امیدواری کــرد با حضــور دادســتان جدید و 
تلاش مجموعه دادگاه و دادسرا شاهد تسریع 
و دقت در رســیدگی باشــیم. وی با بیان این 
که نباید در کاشمر اطاله رســیدگی و پرونده 
معوق داشته باشــیم، بیان کرد: با تلاشی که 
در کشــور انجــام می شــود اوقات رســیدگی 
در دادســراها و دادگاه ها به حداقل رســیده 
اســت و امیدواریم با تلاش و کوشــش قضات 
دادگستری کاشمر مشکلات این شهرستان 
در امر قضا به حداقل برسد و حل شود. حجت 
الاســام فروتنی خطاب به دادســتان جدید 
کاشــمر گفت: ایــن مــردم، خانواده شــهدا و 

مسئولان همگی یک توقع دارند که با جرایم 
خشــن، سارقان، مشــروب ســازان، مشروب 
فروشــان، مواد فروشــان، افرادی که امنیت 
مــردم را بــه خطر مــی اندازنــد، کســانی که 
منازعه و شــرارت درســت می کنند و افرادی 
 که تعــرض بــه مــال ، جــان و نوامیــس مردم 
می کننــد، قاطعانه برخورد کنیــد. وی ادامه 
داد: از امروز به عنوان مدعی العموم و قاضی  
توجه داشــته باشید امنیت در شــهر کاشمر و 
مناطق روستایی این شهرســتان رکن رکین 
ما در دستگاه قضایی است، بنابراین باید همه 
ما تلاش کنیم با حضور پلیس مقتدر، مقامات 
امنیتی، سپاه و بسیج این امنیتی که محصول 
خون بهای هزاران شهید است که به دست ما 

رسیده، خدشه دار نشود.
فرماندار کاشمر نیز کار و مسئولیت دادستان 
را یک وظیفه خطیر دانست و گفت: دادستان 
وظایف و مســئولیت های ســنگینی بر عهده 
دارد که لازمه آن کار شبانه روزی است. امیر 
دایی صراف بــا قدردانی از تلاش دادســتان 
قبلی کاشــمر در حوزه حقوق بیت المال 
و مبارزه با مفاســد اذعان کــرد: با توجه به 
شــرایط اقتصادی جامعه و مشکلاتی که 
واحدهای تولیدی و صنعتی کاشمر با آن 
مواجه هســتند از دادستان جدید کاشمر 
درخواســت داریــم در چارچــوب قوانین 
حوزه اقتصادی و چرخه تولید شهرستان 
را حمایــت و همراهی کننــد. وی با تاکید 
بر این که افرادی که در حکومت اسلامی 
قبول مســئولیت می کنند بایــد علاوه بر 
تخصــص و دانش بــه روز، متعهد باشــندو  

روحیه خدمت گزاری داشــته  باشــند، خاطر 
نشــان کرد: امیدواریم ایــن تودیــع و معارفه 
ها در راســتای تکریم و منشــأ خدمــات برای 
مردم باشــد. فرمانــدار کاشــمر با اذعــان به 
این که کاشــمر ظرفیت های زیادی در حوزه 
های مختلف دارد و ضرورت دارد برای ایجاد 
تحول در این حوزه هــا تلاش و پیگیری هایی 
انجام شود، تصریح کرد: انتظار داریم معاون 
جدید برنامه ریزی و  هماهنگی امور عمرانی 
فرمانداری کاشمر بتواند برای تحقق اشتغال 
به عنوان مهم تریــن اولویت اضطراری تلاش 
کند. وی با اشــاره به اختصاص اعتبار 150 
میلیاردی سفر اســتاندار خراسان رضوی به 
کاشمر و 350 میلیاردی سفر رئیس جمهور 
به خراســان رضــوی به پــروژه جاده کاشــمر 
به ســه راهی شــادمهر تاکید کرد: با توجه به 
ضرورت و اهمیت پروژه و مطالبه به حق مردم 
باید پیگیری مستمر و هفتگی این موضوع در 
دســتور کار قرار گیرد. دایی صراف پیگیری 
تحقق قرارداد فاضلاب و پساب شهر کاشمر، 
نیروگاه 1000مگاواتی  خورشیدی، شروع 
عملیات نهضت ملی مســکن، به روزرســانی 
طــرح هــادی در روســتاها، فاز دوم شــهرک 
صنعتی، منطقه ویــژه اقتصــادی، نظارت بر 
ساخت و ســازهای غیرمجاز و جذب سرمایه 
گذار برای شــهرک گلخانه ای را از مهم ترین 
برنامه هــای کاری معاون جدیــد فرمانداری 

ذکر کرد.
رئیس دادگستری کاشمر نیز با اشاره به ورود 
و رسیدگی به 31 هزار و 500 پرونده در سال 
گذشته به دادگســتری این شهرستان گفت: 

مطالبه وجــه، اختلافات ملکــی و خانوادگی 
بیشــترین فراوانــی پرونــده در دادگاه هــای 
حقوقــی و توهین، ضــرب و جــرح و  تخلفات 
رانندگی و تصادفات بیشترین فراوانی پرونده 
در دادگاه های کیفری را در کاشمر داشتند.

تقــی نــژاد راه انــدازی و فعــال کردن شــعب 
تخصصی در شــورای حل اختلاف را تسریع 
و افزایش دقت در روند رســیدگی ها دانست 
و افــزود:  فعال شــدن همیاران شــورای حل 
اختلاف و فعال شــدن شــعب باعث شده که 
20 درصــد پرونــده هایی که به شــورای حل 
اختلاف ارجاع می شود منجر به سازش شود. 
وی اذعان کرد: همیاران صلح نیز در کاشمر 
سال گذشته موفق شــدند با جلب رضایت از 
اولیای دم، دو محکوم به قصاص را آزاد کنند.

امــام جمعه کاشــمر هــم با اشــاره بــه این که 
در انتصابــات دخالتــی نداریــم، گفــت: این 
که برخــی مــی گویند مســئولان تــاش می 
کننــد کــه کار پیشــرفت نکنــد را بایــد جدی 
بگیریم،بنابرایــن اگــر مــا مســئولان بــا هــم 
هماهنگ نباشــیم و تنها به انجــام کار اداری 

اکتفا کنیم کار پیش نمی رود. 
حجت الاســام طاهری تاکیــد کرد: خدمت 
و کار بایــد جهــادی باشــد و افــرادی کــه 
مســؤلیتی قبــول می‌کننــد در کنــار رعایت 
حقــوق خانــواده، در خدمــت گــزاری و گــره 
گشــایی مردم تــاش کننــد. وی با اشــاره به 
این کــه هماهنگــی و تعامــل بین مســئولان 
 بــه بهــره منــدی مــردم از ثمــرات آن منجــر

 مــی شــود، خاطرنشــان کــرد: امیدواریــم  
هماهنگــی ایجاد شــده بین ســران ســه قوه 
نتایج خوبی به همراه داشته است، چرا که اگر 
این مهم منجر به نتیجه ای نشود و مردم ثمره 
آن را نبینند، مورد اعتراض واقع خواهد شد. 
امام جمعه کاشمر اذعان کرد: باتوجه به این 
که اعتماد مردم نسبت به مسئولان افت کرده 
اســت باید تلاش کنیم که این مهم به جایگاه 

واقعی خودش برگردد.
 در پایان این جلســه از زحمــات و تلاش های

 پنــج ســاله غلامرضــا طالعــی در کســوت 
دادستانی و خدمات چهار ساله مهدی مایه در 
کسوت معاون فرمانداری کاشمر تجلیل شد  و 
با حکم رئیس قوه قضاییه حجت الاسلام بلوچ 
زاده به عنوان دادستان جدید کاشمر و با حکم 
استاندار خراسان رضوی هادی ذوالفقاری به 
سمت معاون جدید برنامه ریزی و هماهنگی 

امور عمرانی کاشمر منصوب شدند.

اواخر پاییز مرمت بازار فرش به پایان می‌رسد
مدیر پایگاه میراث فرهنگی منطقه ثامــن گفت: پروژه مرمت بازار 
فرش مشــهد تاکنون 54 درصد پیشــرفت اجرایی داشــته و طبق 
تابلوی روزشــمار که به دستور شــهردار منطقه ثامن نصب شده، تا 

۱۲۰ روز دیگر یعنی تا اواخر پاییز به اتمام می‌رسد.
 وفا ثابتی در گفت‌وگو با »خراســان آنلاین« افــزود: هم اکنون عزم 
ما بر این اســت که زودتر پروژه به اتمام برســد و موضــوع تعارضات 
هم حل شــود و به همین منظور همکاری‌های لازم را با شهرداری 
انجام می‌دهیــم. عابدزاده، قائم ‌مقام شــهردار منطقه ثامن نیز در 
این زمینه به »خراســان آنلاین « گفت: اجرای پروژه های عمرانی 

مدل های گوناگونی دارد. مدل مدیریت پیمان مطلوب تر اســت. 
تجربه های موفقی از جمله مرمت خانه داروغه و بازار سرشــور نیز 

این موضوع را تایید می کند.
 وی افزود: از سوی دیگر شــهردار مشــهد این اختیار را دارد که بر 
اساس صرفه و صلاح شــهرداری پروژه را به صورت ترک تشریفات 
واگــذار  کند. از همیــن رو قرارداد با شــرکت همیار ســازه توس از 
زیرمجموعه های وابسته به ســازمان همیاری شهرداری ها منعقد 
شــد. کلیه صــورت وضعیت هــای پیمانکار نیز توســط شــهرداری 

پرداخت شده است.

سونوگرافی شیفت شب بیمارستان اکبر فقط برای بیماران اورژانس!
پیامک مردم: این همه برای بیمارســتان اکبر 
هزینه شــده اســت اما بیماران باز هم مشــکل 
دارند، چــرا ســونوگرافی فقط صبــح ها فعال 
اســت؟جعفری رئیــس بیمارســتان اکبــر در 
پاسخ به این گلایه شهروند به »خراسان آنلاین« 
گفت: مرکــز ســونوگرافی بیمارســتان فعال 
است و از صبح تا عصر برای مراجعان و بیماران 
بستری در بخش سونوگرافی انجام می‌شود، 
اما در شیفت شب فقط برای سونوگرافی‌های 
اورژانســی، پزشــک از منــزل فراخوانــده و 
سونوگرافی انجام می‌شــود. وی افزود: البته 

قبول داریــم امــکان دارد تعــداد مراجعان در 
برخی از بازه‌هــای زمانی زیاد باشــد که در آن 
بــازه زمانی بیمارســتان پاســخ‌دهی ضعیفی 
داشته باشــد و زمان انتظار بیماران زیاد شود، 
با توجه به حجم بیماران ممکن است نارضایتی 
رخ دهــد. وی تصریح کــرد: آمــار مراجعان به 
بیمارستان اکبر در حال افزایش است باید نیاز 
به تجهیزات را با توجه به مراجعان مرتفع کنیم، 
هیچ زمان ادعا نمی‌کنیــم که تجهیزات کافی 
است تجهیزات فعلی پاسخ گوی بخشی از نیاز 

ماست و نیاز به تجهیزات بیشتر داریم.
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